ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «1/1» /л 2023 г. г. Грозный № /S {

Об установлении предельных максимальных тарифов
на услуги по обеспечению заправки воздушных судов

авиационным топливом и хранению авиационного топлива,
оказываемые ООО ТЗК «Аэролидер»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 23 апреля 2008 г. № 293 «О государственном регулировании цен (тарифов,
сборов) на услуги субъектов естественных монополий в транспортных
терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию инфраструктуры
внутренних водных путей» и Положением о Государственном комитете цен и
тарифов Чеченской Республики, утвержденным постановлением
Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 137,
Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики
решило:

1. Установить предельные максимальные тарифы на услуги по
обеспечению заправки воздушных судов авиационным топливом и хранению
авиационного топлива, в следующем размере:

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего решения, действуют

№
п/п Наименование тарифа Единица

измерения
Размер тарифа

(без НДС)

1.
Тариф за обеспечение заправки
воздушных судов авиационным

топливом
руб./тонну 3 908,29

2. Тариф за хранение авиационного
топлива

руб./тонну
в сутки 12,40

с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.